
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р ЕШЕНИЕ  

 
06 сентября 2017 г.  № 22/120

г. Екатеринбург 
 

О контроле за работой средства видеонаблюдения в Чкаловской 
районной территориальной комиссии города Екатеринбурга 

 
Во исполнение постановления Избирательной комиссии Свердловской 

области от 16 августа 2017 г. № 26/206 «О применении средств 

видеонаблюдения и трансляции изображения в помещениях части 

территориальных избирательных комиссий на выборах Губернатора 

Свердловской области 10 сентября 2017 года» Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:  

1. Членам Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса  

Емалетдинову Е.О. и Новожиловой Е.Э. осуществлять контроль за работой 

средства видеонаблюдения в Чкаловской районной территориальной 

комиссии города Екатеринбурга на выборах Губернатора Свердловской 

области. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

Председатель   В.П. Фролова
   

Секретарь   Н.Ю. Романова
 


